
ZARZĄDZENIE Nr 116/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami oraz przeniesienia

wydatków z rezerwy  budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXIII/277/2012 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  21  grudnia  2012 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2013  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/277/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2013 rok , zmienionej :
- Uchwałą Nr XXIV/317/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 marca 2013r.,
- Zarządzeniem Nr 33/2013 Burmistrza Żnina z dnia 20 marca 2013 r.,
- Uchwałą Nr XXV/332/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013r,
- Zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza Żnina z dnia 29 kwietnia 2013 r.,
- Zarządzeniem Nr 77/2013 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2013 r.,
- Uchwałą Nr XXVI/368/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 czerwca 2013r.,
- Zarządzeniem Nr 101/2013 Burmistrza Żnina z dnia 10 lipca 2013 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 68.233.913,02
zł  na kwotę 68.610.658,02 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
64.451.009,02  zł na kwotę 64.827.754,02 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 wysokość dotacji na zadania zlecone z kwoty 8.942.643,36 zł na
kwotę 8.969.888,36 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 2.733.828,94 zł na kwotę 3.083.328,94 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do  niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 67.651.233,02
zł na kwotę 68.027.978,02 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
62.892.907,02 zł na kwotę 63.269.652,02 zł.



7) W § 2 ust. 1 tiret drugi wysokość wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i
wynosi 4.758.326,00 zł. 
W  załączniku  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

8) W § 3 wysokość nadwyżki budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 582.680,00 zł.

9) w § 5 pkt 2 wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
pozostaje bez zmian i wynosi 4.243.900,00 zł,
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

10) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty  203.396,00  zł na
kwotę 180.682,00 zł.

11) W § 11 pkt 2 b zmienia się wysokość rezerwy celowej na politykę oświatową do
z kwoty 13.815,00  zł na kwotę 0,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 376.745     zł. 
1.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.43.2013  z  dnia
9.07.2013 r. zwiększono plan dotacji  w dziale 852 o kwotę 1.200 zł  na realizację
rządowych  programów wspierania  osób  pobierających  świadczenie  pielęgnacyjne
(R.85295 zadanie zlecone);
2.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.44.2013/27  z  dnia
11.07.2013  r.  zwiększono  plan  dotacji  w  dziale  852  o  kwotę  23.000  zł  na
organizowanie  i  świadczenie  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania (R.85228 zadanie zlecone);
3.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.45.2013/27  z  dnia
12.07.2013 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852 o kwotę 3.045 zł na wypłacenie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania (R.85219 zadanie
zlecone);
4.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.50.2013  z  dnia
2.08.2013  r.  zwiększono  plan  dotacji  w  dziale  852  o  kwotę  349.500  zł  na
dofinansowanie  realizacji  programu  „Pomoc  państwa  w  zakresie  dożywiania”
(R.85295 zadanie własne).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
376.745     zł i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków:
-Dział  600  –  kwota  9.000  zł  na  zadanie  inwestycyjne  załącznik  Nr  5:  poz.18
„Przebudowa odcinka drogi gminnej Żnin (ul.Graniczna)-Rydlewo”  z „oszczędności”
na zadaniu poz.18  - modernizacje odcinka drogi gminnej Ustaszewo-Sielec (wniosek
naczelnika DRI);
-Dział 700 – kwota 10.000 zł na opłatę śmieciową płatną w ramach umowy z PGM
(łącznie z ogólną kwotą w § 4520 na to zadanie będzie kwota 21.000 zł);
-Dział 750 – kwota 10.000 zł na składkę ubezpieczenia majątkowego i OC w UM
oraz środki RPS z opłat składek członkowskich na promocję gminy - koncert szanty
kwota 10.781 zł; 
-Dział 754 – kwota 5.000 zł z monitoringu na OSP (ubezpieczenie OC strażaków,
zezwolenia na kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi, paliwo);
-Dział 801 – zwiększenie środków na opłatę składki ubezpieczeniowej w szkołach o
9.419 zł (ZSP Nr 1, SP Nr 2, PG Nr 1) oraz na energię i pozostałe usługi w SP Nr 2 o
4.396  zł  z  rezerwy  na  politykę  oświatową.  Na  wnioski  dyrektorów  wszystkich
gminnych  placówek  oświatowych  przesunięcia  środków  głównie  na  opłatę
śmieciową.  Ponadto  przesunięcia  w  kwotach  dotacji  przedmiotowych  dla  szkół
niepublicznych (zwiększenia dla zerówki w SP Gorzyce 17.000 zł) oraz przesunięcie
środków w dowożeniu na delegacje 100 zł;
-Dział 852 – przesunięcia na wniosek dyrektora MOPS na odpis ZFŚS - kwota 3.000
zł;
-Dział 854 – przesunięcia środków na półkolonie z ich zwiększeniem  o 22.714 zł z
rezerwy ogólnej (wniosek EDU); 
-Dział  921-  Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  113  z  dn.29.07.2013  przyznano środki
finansowe na cele związane z realizacją zadań własnych gminy, z pominięciem
otwartego konkursu ofert na zadanie „Koncert zespołu FLASH CREEP na festiwalu
piosenki  żeglarskiej”  realizowane  przez  LGD  Pałuki-Wspólna  Sprawa  -  kwota
10.000 zł (naczelnik RPS);



-Dział 926 – przesunięcia na wniosek dyrektora MOS w ogólnej kwocie 17.170 zł  -
głównie na wynagrodzenia dla instruktora tenisa (szkółkę utworzono w tym roku),
opłaty związane z udziałem w rozgrywkach sekcji szachowej oraz opłatę śmieciową.
Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2013 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 68.610.658,02 zł.
Planowane wydatki po zmianach 68.027.978,02 zł.
Planowana nadwyżka      582.680,00 zł.

    w z. BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



                      Załącznik Nr 1
                                      do Zarządzenia Nr 116/2013

               Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 5 sierpnia 2013 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 376 745,00 0 10 543 526,94
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045 0 338 435,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 3 045  9 135

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 23 000 0 224 000,00

  0830 Wpływy z usług   154 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 23 000  70 000

 85295  Pozostała działalność 350 700 0 653 793

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 200  117 793

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 349 500  536 000

    Razem  plan  dochodów 376 745,00 0 68 610 658,02
   

Dochody majątkowe 0 0 3 782 904
Dochody bieżące 376 745,00 0 64 827 754,02

       
w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



               Załącznik Nr 2
                                    do Zarządzenia Nr 116/2013

              Burmistrza Żnina
                                                                                                    z dnia 5 sierpnia 2013 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2013 rok
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600   Transport i łączność 9 000 9 000 4 384 150

 60016  Drogi publiczne  gminne 9 000 9 000 4 345 916

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 000 9 000 2 047 473
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000 10 000 3 298 952

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
10 000 10 000 3 213 952

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000 823 068
  4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 10 000  30 283
750   Administracja publiczna 20 781 20 781 6 769 524

 75023  Urząd gminy 10 000 10 000 5 182 418

 

 4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  4 000 23 500

 
 4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia  1 000 0
  4410 Podróże służbowe krajowe  5 000 25 877

  4430 Różne opłaty i składki 10 000  71 500
75075  Promocja jednostek sam. 

terytorialnego
10 781 0 611 381

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 781  24 181
75095  Pozostała działalność 0 10 781 167 025

 4430 Różne opłaty i składki  10 781 5 219
754

 
 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
5 000 5 000 512 574

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000 0 187 624

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500  72 800

  4430 Różne opłaty i składki 3 500  13 800

 75495  Pozostała działalność 0 5 000 1 250

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000 0
758   Różne rozliczenia 0 36 529 375 682

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 36 529 375 682

  4810 Rezerwa celowa- polityka oświatowa  13 815 0
  4810 Rezerwa ogólna  22 714 180 682
801   Oświata i wychowanie 59 136 45 321 24 167 736

 80101  Szkoły podstawowe 32 947 23 323 10 665 590

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 6 500 108 935
  4260 Zakup energii 6 720  335 954
  4270 Zakup usług remontowych  9 000 39 826
  4300 Zakup usług pozostałych 8 719 2 500 77 719
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 000 5 646



 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  1 000 8 781

 
 4410 Podróże służbowe krajowe

 300 2 948

  4420 Podróże służbowe zagraniczne  1 023 100

  4430 Różne opłaty i składki 5 228  11 744
  4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 5 280  5 280

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
17 000 8 000 1 043 947

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 17 000 8 000 182 500

 80104  Przedszkola 1 200 10 200 3 542 459

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  9 000 619 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 200 34 600

  4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 1 200  1 200
 80110  Gimnazja 7 889 3 698 6 334 689

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 350 49 920
  4260 Zakup energii 2 348  252 378
  4300 Zakup usług pozostałych  2 348 30 652
  4430 Różne opłaty i składki 4 191  6 491
  4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 1 350  1 350
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 100 1 189 572

  4410 Podróże służbowe krajowe 100  200

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  100 900
852   Pomoc społeczna 382 745 6 000 14 623 408

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 045 3 000 1 801 183
  3110 Świadczenia społeczne 3 000  9 000
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N  3 000 19 933
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45  66 599

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000  36 555

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
23 000 0 981 829

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000  97 000
 85295  Pozostała działalność 353 700 3 000 924 858

  3110 Świadczenia społeczne 336 400  848 480
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300  30 593

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000 32 000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 412 9 698 1 443 814

 

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

32 412 9 698 161 812

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 369  2 383
  4120 Składki na Fundusz Pracy  52 41
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 637 38 658

  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia  690 6 210



  4220 Środki żywności  6 223 18 577
  4300 Zakup usług pozostałych 31 043  59 891
  4430 Różne opłaty i składki  96 954
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 000 10 000 3 003 937

 92195  Pozostała działalność 10 000 10 000 139 775

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu 
jst,udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 10 000 10 000 60 015

926   Kultura fizyczna i sport 17 170 17 170 1 796 546
 92604  Instytucje kultury fizycznej 17 170 17 170 997 326

 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  1 400 600

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900  55 900
  4270 Zakup usług remontowych  4 870 11 130

  4300 Zakup usług pozostałych  6 600 113 400

  4350 Zakup dostępu do sieci Internet 270  2 070

 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  1 000 3 900

 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  1 000 2 000

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 300 8 243
  4430 Różne opłaty i składki 2 380  15 380

  4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 1 620  1 620

   Razem  plan wydatków 546 244,00 169 499,00 68 027 978,02

w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



   Załącznik Nr 3
                                  do Zarządzenia Nr 116/2013

             Burmistrza Żnina
                                                                                               z dnia 5 sierpnia 2013 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2013 r.

 

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 27 245 0 7 732 228

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045 0 9 135

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 3 045 9 135

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 23 000 0 70 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 23 000 70 000

 85295  Pozostała działalność 1 200 0 117 793

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1 200 117 793

    Razem  plan dochodów 27 245,00 0,00 8 969 888,36

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 27 245 0 7 732 228

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045 0 9 135
 3110 Świadczenia społeczne 3 000 9 000
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 135

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

23 000 0 70 000

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000 70 000
 85295  Pozostała działalność 1 200 0 117 793
  3110 Świadczenia społeczne 1 200 114 500

    Razem  plan wydatków 27 245,00 0,00 8 969 888,36
        

  w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



       Załącznik Nr 4
                                  do Zarządzenia Nr 116/2013

             Burmistrza Żnina
                                                                                                z dnia 5 sierpnia 2013 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2013 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 349 500,00 0,00 2 635 998,94

 85295 Pozostała działalność 349 500 0 536 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 349500 536 000

    Razem  plan dochodów 349 500,00 0,00 3 083 328,94

WYDATKI 
852   Pomoc społeczna 352 500,00 3 000,00 2 635 998,94

 85295  Pozostała działalność 352 500 3 000 536 000
  3110 Świadczenia społeczne 335 200 495 700
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300 22 300
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 18 000

   Razem plan wydatków 352 500,00 3 000,00 3 083 328,94
  
w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



   Załącznik Nr 5
 do Zarządzenia Nr 116/2013

             Burmistrza Żnina
                                                                                                z dnia 5 sierpnia 2013 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2013 r.

Lp. Rozdz. §
Nazwa zadania

inwestycyjnego 

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Rok
budżetowy

2013
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania 

Dochody
własne jst

Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

zmiana
5.08.2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8
60016 6050

Modernizacja odcinka 
drogi Ustaszewo-Sielec

141 000 141 000 141 000
    -9 000

18
60016 6050

Przebudowa odcinka 
drogi gminnej Żnin 
(ul.Graniczna)-Rydlewo 

193 300 193 300 193 300
    9 000

Dział 600 - transport i łączność 18 221 054 3 147 473 3 147 473 0  0 0  0
OGÓŁEM 19 979 833 4 758 326 4 125 226 0 0 9 480 623 620 0 0

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa
B środki i dotacje otrzymane od innych jst
C inne źródła (PFRON) 9 480

9 480
inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 110 633

     w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
        Zastępca Burmistrza 



 Załącznik Nr 6
 do Zarządzenia Nr 116/2013

             Burmistrza Żnina
                                                                                                z dnia 5 sierpnia 2013 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2013 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji
Kwota

dotacji w zł
Dotacje

przedmiotowe
Dotacje

podmiotowe
Dotacje
celowe

zmiana
5.08.2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 182 500  182 500  9 000

    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 43 000  43 000  -8 000

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w 
Gorzycach 79 500  79 500  17 000

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 619 000  619 000  -9 000

    
Zgromadzenie Sióstr Służebniczek 
Niepokalanego Poczęcia w Żninie 271 000  271 000  -5 000

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w 
Gorzycach 38 000  38 000  -4 000

12 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego 60 015   60 015

    LGD Pałuki-Wspólna Sprawa 10 000   10 000 10 000

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 4 243 900 0 3 743 500 500 400 0

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych 1 967 000 0 1 967 000 0 0

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE
6 210 900 0 5 710 500 500 400 0

       w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
        Zastępca Burmistrza 


	ZARZĄDZENIE Nr 116/2013
	do Zarządzenia Nr 116/2013
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok
	do Zarządzenia Nr 116/2013
	do Zarządzenia Nr 116/2013

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 116/2013
	do Zarządzenia Nr 116/2013
	do Zarządzenia Nr 116/2013


